[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

  Р Е Ш Е Н И Е - проект
   28.04.2011                                                                                                       №   /
О внесении изменений в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда, утвержденный решениме Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 № 28/3.
На основании  решения Думы городского округа Нижняя Салда от 17.03.2011 № 49/7 «О протесте прокуратуры города Нижняя Салда на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 № 28/3 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда»», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 № 28/3:
 1.1. п.2 статьи 5  изложить в следующей редакции:

«2. Официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг является www.zakupki.gov.ru.
Глава  городского округа

                            В.В.Корсаков

_1138622100.bin